Datum anno . . . 1324 feria secunda post festum b . Petri et Pauli apostolorum .
Copie des 14 . Jhd . in Msc. I , 1 pag . 328 Nr . 84 .

1324 Juli 2 .
1768

Gerhard Werenze, Domkantor zu Munster , gibt den „ Zwolflingen “ in Munster eine zu seiner Obe-
dienz Leppering gehorige Rausstatte zur Erbauung eines gemeinschaftlichen Wohnhauses unter Vorbehalt
einer Rente von 12 Schl.

Nos Gerhardus Werenze 1) , cantor ecclesie Monasteriensis, universis presentia visuris et audi¬
turis volumus esse notum , quod nos de voluntate et consensu honorabilium virorum . . decani et
. . capituli dicte ecclesie Monasteriensis perpetuo donationis tytulo donavimus et assignavimus ac
presentibus donamus et assignamus . . duodenis, qui vulgo tweleflinghe appellantur , et eorum
successoribus aream quandam , sitam in parrochia ecclesie s . Lutgeri , annexam obedientie nostre
dicte Lepperinch , ut in eadem area domum edificent, in qua simul cohabitent et habeant per¬
petuam mansionem, hoc adiecto, quod iidem . . duodeni et eorum . . successores dabunt nobis
et nostris . . successoribus, qui pro tempore fuerint , dictam obedientiam tenentibus singulis annis
in Gena Domini sex solidos Monasteriensium denariorum legalium et in quolibet festo b . Martini
hyemalis sex solidos eiusdem monete . Huiusmodi vero pensionem . . decanus vel superior eorum ,
qui pro tempore fuerit , tollet et congregabit ab eisdem et nobis seu nostris . . successoribus pre-
dictam obedientiam tenentibus dabit et ministrabit expedite singulis annis in terminis supradictis.
In cuius rei testimonium et firmitatem sigillum nostrum una cum sigillo . . capituli nostri pre¬
sentibus est appensum . Et nos . . decanus et . . capitulum predicti recognoscimus, nos in signum
nostri consensus sigillum . . capituli nostri presentibus appendisse . Datum anno Domini M°CGG°
vicesimo quarto feria secunda proxima post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum .

Or . Fr . Munster Nr . 396. Die Sgl . von den Pgtstr. ab . Erwahnt Tibus , Munster S . 326 uni
Nottaip S . 11 Anm . 6.

*) ilbergeschrieben .

1769 .
1324 Juli 7 (Hamm) .

Die Aebtissm und der Konvent zu Freckenhorst (Vrykenhorst) bekunden , dass sie nach reiflicher
Ueberlegung zur Beiiegung eines Streites mit deiti Kloster Kentrup (Keynctorpe) , Cistercienser - Ordens,

U

gegen eine Geldsumme auf die Zahlung einer Rente aus den Gutern Kentrups in Wambeln ( Wanebolen)
verzichiet habeii .

Datum et actum in Hammone, presentibus . . . Th . plebano in Everswinkele , Gesario plebano
ecclesie nostre , Wilhelmo plebano in Hammone , Hermanno de Sendenhorst et Everhardo dicto
Hanen sacerdotibus , Johanne dicto Klot, Enge[lberto] de Herborne et Conrado nato suo, Th . dicto
Harmen , Godefrido dicto Vulenspiit militibus , Johanne de Nehem, Wescelo de Galen, Themone
de Horne . Th . dicto Harme , Dythmaro Divite, Th . de Herringhen , Johanne dicto Sprinke , Rotgero
dicto Klot , Johanne de Stromberg famulis cum pluribus . . . anno . . . 1324 sabbato post octavas
Johannis baptiste .